Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
BULB LIGHT
DurataOre
ID21B6E27 BULB LIGHT 140° E27 6W AC100-240V 50/60Hz 6W WW 450 140° >80 Ra L 120mm Ø60 mm E27 IP42 >50.000
ID21B10E27 BULB LIGHT 140° E27 10W AC100-240V 50/60Hz 10W WW 770 140° >80 Ra L 120mm Ø60 mm E27 IP42 >50.000
ID21BC3.6E14 BULB CANDLE LIGHT 140° E14 3.6W AC100-240V 50/60Hz 3,6W WW 270 140° >80 Ra L 100mm Ø10 mm E14 IP42 >50.000
Note: WW=3000k / NW=4000k / CW=6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 1 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
CEILING LIGHT
DurataOre
ID05C945 CEILING LIGHT 45° INCASSO 9W AC200-240V 50hz 9W WW/NW/CW 610-730 45° >80 Ra Ø107,6x54 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
ID05C1555 CEILING LIGHT 55° INCASSO 15W AC200-240V 50hz 15W WW/NW/CW 890-1040 55° >80 Ra Ø141,5x66,8 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
ID05C2045 CEILING LIGHT 45° INCASSO 20W AC200-240V 50hz 20W WW/NW/CW 1190-1340 45° >80 Ra Ø157,5x76,4 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
ID05C2565 CEILING LIGHT 65° INCASSO 25W AC200-240V 50hz 25W WW/NW/CW 1850-2080 65° >80 Ra Ø184,5x88,4 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
ID05C3555 CEILING LIGHT 55° INCASSO 35W AC200-240V 50hz 35W WW/NW/CW 1830-2590 55° >80 Ra Ø225,5x109,9 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
Note: WW=2900-3100k / NW=3900-4100k / CW=5000-7000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 2 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
CEILING LIGHT
DurataOre
ID26C50120 CEILING LIGHT 120° INCASSO 50W AC85-265V 50-60hz or DC12-24V 50W WW/NW/CW 5000-5500 120° >85 Ra Ø240x145 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=5500-6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 3 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
CORN LIGHT
DurataOre
ID04CR6E27 CORN LIGHT 360° E27 6W  AC85-265V 50/60Hz 7W NW 580 360° >70 Ra h 101mm Ø40 mm E27 IP20 >50.000
ID04CR6E14 CORN LIGHT 360° E14 6W  AC85-265V 50/60Hz 7W NW 580 360° >70 Ra h 101mm Ø40 mm E14 IP20 >50.000
ID04CR9SE27 CORN LIGHT 360° E27 9W S  AC85-265V 50/60Hz 10W NW 950 360° >70 Ra h 127mm Ø48 mm E27 IP20 >50.000
ID04CR12SE27 CORN LIGHT 360° E27 12W S  AC85-265V 50/60Hz 13W NW 1250 360° >70 Ra h 151mm Ø48 mm E27 IP20 >50.000
Note: WW=2500-3500k / NW=4500-5000k / CW=5500-6500k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 4 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
DOWN LIGHT
DurataOre
ID05D3545 DOWN LIGHT 45° SWING 35W  AC100-240V 50/60Hz 35W WW/CW 2000-2100 45° >80 Ra h 146mm Ø180,5 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
Note: WW=2700-3200k / CW=5500-7000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 5 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
DOWN LIGHT
DurataOre
ID21D614G24 DOWN LIGHT 140mm G24 6W  AC95 -265 (50/60Hz) 6W NW 540 145° >80 Ra L 140mm Ø35 mm G24 IP42 >50.000
ID21D816G24 DOWN LIGHT 161mm G24 8W  AC95 -265 (50/60Hz) 8W NW 720 145° >80 Ra L 161mm Ø35 mm G24 IP42 >50.000
ID21D1017G24 DOWN LIGHT 176mm G24 10W  AC95 - 265 (50/60Hz) 10W NW 890 145° >80 Ra L 176mm Ø35 mm G24 IP42 >50.000
Note: WW=3000k / NW=4000k / CW=6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 6 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
FLOOD LIGHT
DurataOre
ID04F10 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 10W AC85-265V 50/60Hz 12W NW 900 120° >75 Ra 179x133x57 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F20 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 20W AC85-265V 50/60Hz 23W NW 1900 120° >75 Ra 201x166x77 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F30 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 30W AC85-265V 50/60Hz 33W NW 2500 120° >75 Ra 215x178x81 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F50 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 50W AC85-265V 50/60Hz 55W NW 4200 120° >75 Ra 253x194x95 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F80 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 80W AC90-295 V 50/60Hz 95W NW 6600 120° >75 Ra 291x250x116 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F100 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 100W AC90-295 V 50/60Hz 110W NW 9000 120° >80 Ra 341x250x116 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F160 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 160W AC90-305V 50/60Hz 176W NW 16000 120° >80 Ra 400x340x192 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04F200 FLOOD LIGHT 120° 2PIN 200W AC90-305V 50/60Hz 220W NW 20500 120° >80 Ra 400x340x192 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=2700-3500k / NW=4500-5000k / CW=5500-6700k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 7 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
GRID LAMP
DurataOre
ID14G306060G GRID LAMP 60x60 G 2PIN 30W  AC220-240V 50/60Hz 30W NW 2200 105° >80 Ra 595x595 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
ID14G426060G GRID LAMP 60x60 G 2PIN 42W  AC220-240V 50/60Hz 42W NW 3400 105° >80 Ra 595x595 mm 2 PIN wire IP40 >50.000
Note: WW=3100k / NW=4200k / CW=6400k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 8 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
INDUSTRIAL LIGHT
DurataOre
ID04I8045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 80W  AC85-265V 50/60Hz 87W NW 6400 45° >80 Ra h 576mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I80120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 80W  AC85-265V 50/60Hz 87W NW 6400 120° >80 Ra h 446mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I10045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 100W  AC85-265V 50/60Hz 112W NW 9000 45° >80 Ra h 576mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I100120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 100W  AC85-265V 50/60Hz 112W NW 9000 120° >80 Ra h 446mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I12045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 120W  AC85-265V 50/60Hz 129W NW 10500 45° >80 Ra h 700mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I120120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 120W  AC85-265V 50/60Hz 129W NW 10500 120° >80 Ra h 570mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I15045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 150W  AC85-265V 50/60Hz 165W NW 14000 45° >80 Ra h 700mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I150120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 150W  AC85-265V 50/60Hz 165W NW 14000 120° >80 Ra h 570mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I18045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 180W  AC85-265V 50/60Hz 195W NW 17000 45° >80 Ra h 700mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I180120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 180W  AC85-265V 50/60Hz 195W NW 17000 120° >80 Ra h 570mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I20045 INDUSTRIAL LIGHT 45° 2PIN 200W  AC85-265V 50/60Hz 220W NW 19000 45° >80 Ra h 700mm Ø420 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID04I200120 INDUSTRIAL LIGHT 120° 2PIN 200W  AC85-265V 50/60Hz 220W NW 19000 120° >80 Ra h 570mm Ø500 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=3000±200k / NW=4200±300k / CW=6000±400k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 9 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
KIT LED
DurataOre
IDK3R21B3.6E14 KIT  BULB LIGHT 140° E14 3.6W 3pcs AC100-240V 50/60Hz 3,6W WW 270 140° >80 Ra L 100mm Ø10 mm E14 IP42 >50.000
IDK3R21B6E27 KIT  BULB LIGHT 140° E27 6W 3pcs AC100-240V 50/60Hz 6W WW 450 140° >80 Ra L 120mm Ø60 mm E27 IP42 >50.000
IDK3R21B10E27 KIT  BULB LIGHT 140° E27 10W 3pcs AC100-240V 50/60Hz 10W WW 770 140° >80 Ra L 120mm Ø60 mm E27 IP42 >50.000
IDK3R21SP4.8GU10 KIT  SPOT LIGHT 30° GU10 4.8W 3pcs AC100-240V 50/60Hz 4,8W WW 370 38° >80 Ra L 65,7mm Ø50 mm GU10 IP42 >50.000
IDK3R21SP4.8GU5.3 KIT  SPOT LIGHT 30° GU5.3 4.8W 3 pcs DC12～24V 4,8W WW 370 38° >80 Ra L 59,2mm Ø50 mm GU5.3 IP42 >50.000
Note: WW=3000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 10 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LAMP
DurataOre
ID05L3060 LAMP 60cm 30W  AC100-277V 50/60Hz 30W WW/NW/CW 2680-2750 230° >80 Ra 603x106x72 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID05L55100 LAMP 100cm 55W  AC100-240V 50/60Hz 55W WW/NW/CW 3600-4100 230° >80 Ra 1003x105x72 2 PIN wire IP65 >50.000
ID05L70120 LAMP 120cm 70W  AC100-240V 50/60Hz 70W WW/NW/CW 4460-5560 230° >80 Ra 1203x150x105mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=2700-3200k / NW=4000-4500k / CW=5500-7000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 11 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LAMP model A
DurataOre
ID03L150120 LAMP 120cm 150W  AC100-277V 50/60Hz 150W NW 15000 180° >80 Ra 1198x150x72mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=6000-6500k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 12 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LAMP model A
DurataOre
ID16L40120A LAMP 120cm 40W  AC90-265V 50/60Hz 40W WW/NW/CW 3800-4400 120° >80 Ra 1200x91x74 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID16L50120A LAMP 120cm 50W  AC90-265V 50/60Hz 50W WW/NW/CW 4800-5500 120° >80 Ra 1200x91x74 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID16L50150A LAMP 150cm 50W  AC90-265V 50/60Hz 50W WW/NW/CW 4800-5500 120° >80 Ra 1500x91x74 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID16L60150A LAMP 150cm 60W  AC90-265V 50/60Hz 60W WW/NW/CW 5500-6600 120° >80 Ra 1500x91x74 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=>6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 13 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LAMP model B
DurataOre
ID03L40120 LAMP 120cm 40W AC100-240V 50/60Hz 40W WW/NW/CW 3500-4000 100° >80 Ra 1200x100x60 mm 2 Pin wire IP42 >50.000
ID03L60150 LAMP 150cm 60W AC100-240V 50/60Hz 60W WW/NW/CW 5600-6200 100° >80 Ra 1500x100x60 mm 2 Pin wire IP42 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=6000-6500k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 14 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LAMP model P
DurataOre
ID16L50127P LAMP 127cm 50W AC100-240V 50/60Hz 50W NW 5000-5400 180° >80 Ra 1280x135x95 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
ID16L60157P LAMP 157cm 60W AC100-240V 50/60Hz 60W NW 6200-6600 180° >80 Ra 1575x135x95 mm 2 PIN wire IP65 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=>6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 15 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LED TUBE
DurataOre
ID03T960G13 LED TUBE 60cm G13 9W AC85-277V  50/60Hz 10W WW/NW/CW 1000-1100 180° >82 Ra Ø26 mm L: 600 mm G13 IP40 >50.000
ID03T18120G13 LED TUBE 120cm G13 18W AC85-277V  50/60Hz 20W WW/NW/CW 2000-2200 180° >82 Ra Ø26 mm L: 1200 mm G13 IP40 >50.000
ID03T22150G13 LED TUBE 150cm G13 22W AC85-277V  50/60Hz 24W WW/NW/CW 2400-2500 180° >82 Ra Ø26 mm L: 1500 mm G13 IP40 >50.000
ID03T30150G13 LED TUBE 150cm G13 30W AC100-240V 50/60 Hz 30W WW/NW/CW 3000-3300 180° >82 Ra Ø26 mm L: 1500 mm G13 IP40 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / CW=6000-6500k - Cover Milk o Cover Clear
martedì 19 maggio 2015 Pagina 16 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LED TUBE
DurataOre
ID17T960HG13 LED TUBE 60cm G13 9W H AC100-240V 50/60 Hz 9W WW/NW/PW/CW 855 120° >80 Ra Ø26 mm L: 600 mm G13 IP40 >50.000
ID17T18120HG13 LED TUBE 120cm G13 18W H AC100-240V 50/60 Hz 18W WW/NW/PW/CW 1710 120° >80 Ra Ø26 mm L: 1200 mm G13 IP40 >50.000
ID17T22150HG13 LED TUBE 150cm G13 22W H    AC85-265V 50/60Hz 22W WW/NW/PW/CW 2100-2400 120° >80 Ra Ø26 mm L: 1500 mm G13 IP40 >50.000
ID17T29150HG13 LED TUBE 150cm G13 29W H    AC85-265V 50/60Hz 29W WW/NW/PW/CW 2700-3050 120° >80 Ra Ø26 mm L: 1500 mm G13 IP40 >50.000
Note: WW=3000-3500k / NW=4000-4500k / PW=5000-5500k / CW=6000-6500k - Cover Milk o Cover Clear
martedì 19 maggio 2015 Pagina 17 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
LED TUBE
DurataOre
ID21T82G11 LED TUBE 210mm 2G11 8W AC90-264V 50/60Hz 8W WW/NW/CW 675 220° >80 Ra Ø41,4x210,1 mm 2G11 IP40 >50.000
ID21T122G11 LED TUBE 310mm 2G11 12W AC90-264V 50/60Hz 12W WW/NW/CW 1050 220° >80 Ra Ø41,4x310,1 mm 2G11 IP40 >50.000
ID21T162G11 LED TUBE 404mm 2G11 16W AC90-264V 50/60Hz 16W WW/NW/CW 1380 220° >80 Ra Ø41,4x404,1 mm 2G11 IP40 >50.000
ID21T202G11 LED TUBE 526mm 2G11 20W AC90-264V 50/60Hz 20W WW/NW/CW 1700 220° >80 Ra Ø41,4x526,1 mm 2G11 IP40 >50.000
ID21T252G11 LED TUBE 526mm 2G11 25W AC90-264V 50/60Hz 25W WW/NW/CW 2120 220° >80 Ra Ø41,4x526,1 mm 2G11 IP40 >50.000
Note: WW=3000k / NW=4000k / CW=6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 18 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
PANEL LIGHT
DurataOre
ID08P203030 PANEL LIGHT 30x30 2PIN 20W  AC100-240V 50/60Hz 20W WW/NW/CW 1450 120° >80 Ra 295x295x9.8 mm 2 PIN wire IP20 >50.000
ID08P366060 PANEL LIGHT 60x60 2PIN 36W  AC100-240V 50/60Hz 36W WW/NW/CW 2800 120° >80 Ra 595x595x9.8 mm 2 PIN wire IP20 >50.000
ID08P366060D PANEL LIGHT 60x60 2PIN 36W DIMMABLE AC100-240V 50/60Hz 36W WW/NW/CW 2800 120° >80 Ra 595x595x9.8 mm 2 PIN wire IP20 >50.000
ID08P3612030 PANEL LIGHT 120x30 2PIN 36W  AC100-240V 50/60Hz 36W WW/NW/CW 2800 120° >80 Ra 1195x295x9.8 mm 2 PIN wire IP20 >50.000
Note: WW=2900±100k / NW=4100±150k / CW=5750±250k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 19 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
SPOT LIGHT
DurataOre
ID15SP5GU10 SPOT LIGHT 90° GU10 5W AC85-265V 50/60Hz 4,5W WW/NW/CW 270-332 90° >80 Ra h 55,8mm Ø50 mm GU10 IP40 >50.000
ID15SP5MR16 SPOT LIGHT 90° MR16 5W AC85-265V 50/60Hz 4,5W WW/NW/CW 270-332 90° >80 Ra h 52,6mm Ø50 mm MR16 IP40 >50.000
ID15SP6GU10 SPOT LIGHT 90° GU10 6W AC85-265V 50/60Hz 6,5W WW/NW/CW 310-370 90° >80 Ra h 72mm Ø50 mm GU10 IP40 >50.000
Note: WW=2700-3300k / NW=4500-5000k / CW=5500-6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 20 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
SPOT LIGHT
DurataOre
ID21SP4.8GU10 SPOT LIGHT 38° GU10 4.8W AC100-240V 50/60Hz 4,8W WW/NW/CW 310-370 38° >80 Ra L 65,7mm Ø50 mm GU10 IP42 >50.000
ID21SP4.8GU5.3 SPOT LIGHT 38° GU5.3 4.8W DC12～24V 4,8W WW/NW/CW 310-370 38° >80 Ra L 59,2mm Ø50 mm GU5.3 IP42 >50.000
Note: WW=3000k / NW=4000k / CW=6000k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 21 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
STREET LIGHT
DurataOre
ID01S30S STREET LIGHT S 140° 2PIN 30W AC100-277V 50/60HZ 30W WW/NW/CW 1921-2547 140° >75 Ra h 100mm 474x238 2 PIN wire IP65 >35.000
ID01S30 STREET LIGHT 140° 2PIN 30W  AC100-277V 50/60Hz 30W WW/NW/CW 1835-2367 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S30D STREET LIGHT 140° 2PIN 30W DIMMABLE  AC100-277V 50/60Hz 30W WW/NW/CW 1835-2367 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S40 STREET LIGHT 140° 2PIN 40W AC100-277V 50/60Hz 40W WW/NW/CW 2488-3214 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S40D STREET LIGHT 140° 2PIN 40W DIMMABLE AC100-277V 50/60Hz 40W WW/NW/CW 2488-3214 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S60 STREET LIGHT 140° 2PIN 60W  AC100-277V 50/60Hz 66W WW/NW/CW 4145-5353 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S60D STREET LIGHT 140° 2PIN 60W DIMMABLE  AC100-277V 50/60Hz 66W WW/NW/CW 4145-5353 120° >75 Ra h 132mm 644x303 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S90 STREET LIGHT 140° 2PIN 90W  AC100-277V 50/60Hz 96W WW/NW/CW 6087-7861 120° >75 Ra h 168mm 864x375 2 PIN wire IP65 >75.000
ID01S90D STREET LIGHT 140° 2PIN 90W DIMMABLE  AC100-277V 50/60Hz 96W WW/NW/CW 6087-7861 120° >75 Ra h 168mm 864x375 2 PIN wire IP65 >75.000
Note: WW=3000k / NW=4000k / CW=6500k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 22 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
STREET LIGHT
DurataOre
ID25S30V50 STREET LIGHT 135°H x 50°V 2PIN 30W  AC100-240V 50/60Hz 35W NW 3325 135°H x 50°V >75 Ra 431×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S30V65 STREET LIGHT 140°H x 65°V 2PIN 30W  AC100-240V 50/60Hz 35W NW 3325 140°H x 65°V >75 Ra 431×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S30V70 STREET LIGHT 140°H x 70°V 2PIN 30W  AC100-240V 50/60Hz 35W NW 3325 140°H x 70°V >75 Ra 431×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S30V110 STREET LIGHT 110°H x 110°V 2PIN 30W  AC100-240V 50/60Hz 35W NW 3325 110°H x 110°V >75 Ra 431×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S60V50 STREET LIGHT 135°H x 50°V 2PIN 60W  AC100-240V 50/60Hz 65W NW 6175 135°H x 50°V >75 Ra 504×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S60V65 STREET LIGHT 140°H x 65°V 2PIN 60W  AC100-240V 50/60Hz 65W NW 6175 140°H x 65°V >75 Ra 504×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S60V70 STREET LIGHT 140°H x 70°V 2PIN 60W  AC100-240V 50/60Hz 65W NW 6175 140°H x 70°V >75 Ra 504×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S60V110 STREET LIGHT 110°H x 110°V 2PIN 60W  AC100-240V 50/60Hz 65W NW 6175 110°H x 110°V >75 Ra 504×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S90V50 STREET LIGHT 135°H x 50°V 2PIN 90W  AC100-240V 50/60Hz 100W NW 9500 135°H x 50°V >75 Ra 577×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S90V65 STREET LIGHT 140°H x 65°V 2PIN 90W  AC100-240V 50/60Hz 100W NW 9500 140°H x 65°V >75 Ra 577×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S90V70 STREET LIGHT 140°H x 70°V 2PIN 90W  AC100-240V 50/60Hz 100W NW 9500 140°H x 70°V >75 Ra 577×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S90V110 STREET LIGHT 110°H x 110°V 2PIN 90W  AC100-240V 50/60Hz 100W NW 9500 110°H x 110°V >75 Ra 577×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S120V50 STREET LIGHT 135°H x 50°V 2PIN 120W  AC100-240V 50/60Hz 135W NW 12825 135°H x 50°V >75 Ra 650×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
martedì 19 maggio 2015 Pagina 23 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
ID25S120V65 STREET LIGHT 140°H x 65°V 2PIN 120W  AC100-240V 50/60Hz 135W NW 12825 140°H x 65°V >75 Ra 650×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S120V70 STREET LIGHT 140°H x 70°V 2PIN 120W  AC100-240V 50/60Hz 135W NW 12825 140°H x 70°V >75 Ra 650×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S120V110 STREET LIGHT 110°H x 110°V 2PIN 120W  AC100-240V 50/60Hz 135W NW 12825 110°H x 110°V >75 Ra 650×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S150V50 STREET LIGHT 135°H x 50°V 2PIN 150W  AC100-240V 50/60Hz 165W NW 15675 135°H x 50°V >75 Ra 723×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S150V65 STREET LIGHT 140°H x 65°V 2PIN 150W  AC100-240V 50/60Hz 165W NW 15675 140°H x 65°V >75 Ra 723×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S150V70 STREET LIGHT 140°H x 70°V 2PIN 150W  AC100-240V 50/60Hz 165W NW 15675 140°H x 70°V >75 Ra 723×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25S150V110 STREET LIGHT 110°H x 110°V 2PIN 150W  AC100-240V 50/60Hz 165W NW 15675 110°H x 110°V >75 Ra 723×316×136 2 PIN wire IP66 >50.000
Note: WW=3800-4100k / NW=5000-5650k / CW=5650-6300k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 24 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
Catalogo prodotti
Alimentazione Potenza TemperaturaColor Lumen Angolo CRI Dimensioni Attacco GradoIPCodice Descrizione
TUNNEL LIGHT
DurataOre
ID25TL120V50 TUNNEL LIGHT  135°H x 50°V 2PIN 120W AC100-240V 50/60Hz 120W NW 11400 135°H x 50°V >75 Ra 312×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL120V65 TUNNEL LIGHT  140°H x 65°V 2PIN 120W AC100-240V 50/60Hz 120W NW 11400 140°H x 65°V >75 Ra 312×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL120V70 TUNNEL LIGHT  140°H x 70°V 2PIN 120W AC100-240V 50/60Hz 120W NW 11400 140°H x 70°V >75 Ra 312×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL160V50 TUNNEL LIGHT  135°H x 50°V 2PIN 160W AC100-240V 50/60Hz 160W NW 15200 135°H x 50°V >75 Ra 385×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL160V65 TUNNEL LIGHT  140°H x 65°V 2PIN 160W AC100-240V 50/60Hz 160W NW 15200 140°H x 65°V >75 Ra 385×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL160V70 TUNNEL LIGHT  140°H x 70°V 2PIN 160W AC100-240V 50/60Hz 160W NW 15200 140°H x 70°V >75 Ra 385×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL200V50 TUNNEL LIGHT  135°H x 50°V 2PIN 200W AC100-240V 50/60Hz 200W NW 19000 135°H x 50°V >75 Ra 458×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL200V65 TUNNEL LIGHT  140°H x 65°V 2PIN 200W AC100-240V 50/60Hz 200W NW 19000 140°H x 65°V >75 Ra 458×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
ID25TL200V70 TUNNEL LIGHT  140°H x 70°V 2PIN 200W AC100-240V 50/60Hz 200W NW 19000 140°H x 70°V >75 Ra 458×270×165 2 PIN wire IP66 >50.000
Note: WW=4000k / NW=5000k / CW=5700k
martedì 19 maggio 2015 Pagina 25 di 25
Viale delle Industrie, 5 -31030 Casier (TV) Tel 0422-1871893 – Fax 0422-1871648 www.i-dealux.it info@i-dealux.it  C.F./P.Iva 08531340969 – C.C.I.A.A. MI R.E.A. n.2032036 – Cap. Soc. € 50.000,00
I-DEALUX SRL
i-dealux S.r.l
Viale delle Industrie, 5 -31030  Dosson di Casier (TV)
Capitale Sociale € 50.000 i.v.
Tel 0422 1871893 – Fax 0422 1871648